
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Kawasan Asia Pasifik [HI073] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 22/04 11/05 18/05 19/05 02/06 08/06 09/06 15/06 22/06

1 1842500389 Diandra Narulika Arahim H H H H H I H H H H H H H H I 100
2 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo H H H H H H I H H I H H H H H 100
3 1942500032 Indah Dwiana Lestari H H H H H H H H H I H H H H H 100
4 1942500057 Silvia Damayanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1942500073 Amalina Hafilah H H H H H H H H H H I H H H H 100
6 1942500149 Callista Amelia Hasury H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1942500156 Taniva Dwi Cahyani H H H H H I I H H I H H H I H 100
8 1942500164 Giat Yudhawan H I H I H H I I I H H H H I I 100
9 1942500172 Farihah Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1942500255 Elsa Riestha Moning H H H H H H H H H I H H H H H 100
11 1942500271 Shabira Rafa Insyara H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1942500297 Diva Alya Maharani H H H H H H I I I I I H H H H 100
14 1942500321 Ari Wirajaya H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 1942500339 Resti Indah Wulandari H H H H H H I H H I H H H H H 100
16 1942500347 Wanda Laelatul Maula H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 1942500362 Luthfia Nurhafizha H H H H H H I H H H H H H I H 100
18 1942500388 Raihan Fajar Indarto H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1942500404 Ahmad Fahrizal H H H H H H I H H H H H H I H 100
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20 1942500420 Kein Iizuka H H H H H H H H H I H H H H I 100
21 1942500438 Mesti Regita Cahayani H H H I H H H H H H H H H H H 100
22 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan H H H I H I I H H H H H H I I 100
23 1942500479 Tsaqilatul Mahda H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah H H H H H H H H H H H H H I I 100
25 1942500529 Rais Akbar Jamko H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan H H H H H H I H H H I H H H I 100
28 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi H H H H H I H H H H H H H I I 100
29 1942500602 Aris Tri Prasetyo H H H H H H H I I H H H H I I 100
30 1942500669 Estefania Santika Dewi H H H H H H H H H H H H H I H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Kawasan Asia Pasifik [HI073] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-03-2022 VMT, Pengantar, Kontrak Kuliah

2 16-03-2022 Asia Pasifik dalam Sejarah HI

3 23-03-2022 Signifikansi Kawasan Asia Pasifik bagi Amerika Serikat

4 30-03-2022 Signifikansi Kawasan Asia Pasifik bagi Indonesia, Negara-negara Anggota Kawasan Asia Tenggara, dan ASEAN

5 06-04-2022 Signifikasi Kawasan Asia Pasifik bagi Rusia dan Uni Eropa

6 13-04-2022 Signifikansi Asia Pasifik bagi Australia dan Negara-negara Pasifik Selatan

7 22-04-2022 Signifikansi Asia Pasifik bagi Negara-negara Asia Timur Jauh (Tiongkok, Jepang, Korea Utara, dan Korea Selatan)

8 11-05-2022 Ujian Tengah Semester

9 18-05-2022 Arsitektur Politik dan Keamanan di Kawasan Asia Pasifik

10 19-05-2022 Arsitektur Sosial dan Budaya di Kawasan Asia Pasifik

11 02-06-2022 Arsitektur Ekonomi Politik di Kawasan Asia Pasifik

12 08-06-2022 Diplomasi Kontemporer di Asia Pasifik: Desain Penelitian & Memulai Pengumpulan Data

13 09-06-2022 Diplomasi Kontemporer di Asia Pasifik: Pengumpulan Data Penelitian

14 15-06-2022 Diplomasi Kontemporer di Asia Pasifik: Pengumpulan dan Pengolahan Data Penelitian

15 22-06-2022 Diplomasi Kontemporer di Asia Pasifik: Pengumpulan, Pengolahan, dan Analisis Data Penelitian

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:34:04 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Kawasan Asia Pasifik [HI073] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500389 Diandra Narulika Arahim 100 56 95 95 83 => A-
2 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 100 95 100 100 99 => A
3 1942500032 Indah Dwiana Lestari 100 58 95 85 80 => A-
4 1942500057 Silvia Damayanti 100 100 100 85 94 => A
5 1942500073 Amalina Hafilah 100 98 100 95 97 => A
6 1942500149 Callista Amelia Hasury 100 60 95 85 81 => A-
7 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 100 51 95 85 78 => B+
8 1942500164 Giat Yudhawan 100 22 50 85 56 => D
9 1942500172 Farihah Az Zahra 100 100 100 100 100 => A

10 1942500255 Elsa Riestha Moning 100 58 95 85 80 => A-
11 1942500271 Shabira Rafa Insyara 100 100 100 98 99 => A
12 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 100 100 100 90 96 => A
13 1942500297 Diva Alya Maharani 100 43 100 85 77 => B+
14 1942500321 Ari Wirajaya 100 100 100 90 96 => A
15 1942500339 Resti Indah Wulandari 100 83 80 90 85 => A
16 1942500347 Wanda Laelatul Maula 100 60 95 85 81 => A-
17 1942500362 Luthfia Nurhafizha 100 96 95 95 95 => A
18 1942500388 Raihan Fajar Indarto 100 87 100 85 90 => A
19 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 83 80 85 83 => A-
20 1942500420 Kein Iizuka 100 49 95 91 80 => A-
21 1942500438 Mesti Regita Cahayani 100 58 90 95 82 => A-
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22 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 100 29 45 95 60 => C
23 1942500479 Tsaqilatul Mahda 100 100 100 100 100 => A
24 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 100 96 95 95 95 => A
25 1942500529 Rais Akbar Jamko 100 78 85 95 87 => A
26 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 100 100 100 95 98 => A
27 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 100 80 100 85 88 => A
28 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 100 94 85 85 88 => A
29 1942500602 Aris Tri Prasetyo 100 92 100 85 92 => A
30 1942500669 Estefania Santika Dewi 100 98 100 97 98 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:34:04 | Page 5


